
Zarządzenie nr 16/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 8.03.2021r. 

w sprawie ogłaszania konkursów na stanowiska nauczycieli akademickich  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. 2020 poz.85 ze zm.) oraz §72 Statutu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku  – zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Postępowania konkursowe na stanowiska nauczycieli akademickich w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku prowadzone są na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku. 

2. Konkursy na stanowiska nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku ogłasza z upoważnienia Rektora:  

a) na stanowiska dydaktyczne, badawczo-dydaktyczne i badawcze w jednostkach 

organizacyjnych poszczególnych wydziałów – Dziekan, w  którego strukturze 

znajduje się jednostka organizacyjna, w której ma być zatrudniony nauczyciel,  

b) na stanowiska badawcze w jednostkach ogólnouczelnianych zgodnie  

z dyscypliną naukową wskazaną w ogłoszeniu o konkursie – Dziekan właściwego 

Kolegium, 

§2 

1. Określa się wzór ogłoszenia o postępowaniu konkursowym na stanowiska nauczycieli 

akademickich w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku (załącznik nr 1). 

2. Wzory wymaganych od kandydatów dokumentów stanowią załączniki nr 2-6 do 

niniejszego zarządzenia.  

§3 

1. Członkowie Komisji Konkursowej przeprowadzającej konkurs przetwarzają dane 

osobowe  na polecenie i z upoważnienie administratora danych. 

2. Członkowie Komisji zobowiązani są do: 

a)  przestrzegania powszechnie obowiązujących przepisów o ochronie danych 

osobowych,  



w szczególności ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO) oraz 

wewnętrznych aktów prawnych obowiązujących w Uczelni dotyczących ochrony 

danych osobowych, 

b) przetwarzania danych osobowych, do których uzyskają dostęp wyłącznie w celach 

związanych z pracą Komisji, 

c) zabezpieczenia i zachowania w tajemnicy danych osobowych, do których uzyskają 

dostęp podczas prac Komisji. 

§4 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora nr 60/2018 oraz  42/2019 w sprawie określenia wzorów 

dokumentów i oświadczeń w postępowaniach konkursowych: na stanowiska nauczycieli 

akademickich oraz do pełnienia funkcji kierownika jednostki naukowo-dydaktycznej  

i naukowej w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


